
Zarządzenie Nr 4/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 07 lutego 2024 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 1/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czeladzi z dnia 4 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu urlopów wypoczynkowych

Na podstawie art. art 163 i 168 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 1465 z późn. zm.).

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi zarządza
co następuje:

§1.  Uchylić  w  całości  Zarządzenie  nr  1/2024  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Czeladzi z dnia 4 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu urlopów wypoczynkowych.
§ 2. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w BIP Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czeladzi. 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


